



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЙӚЗЛЫСЬ ДЗОНЬВИДЗАЛУН
ВИДЗАН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

№ 229-р

от 19 октября 2008

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства здравоохранения Республики Коми**

В связи с кадровыми изменениями приказываю:

Внести в некоторые приказы Министерства здравоохранения
Республики Коми изменения согласно приложению.

Министр

Д.Б. Березин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства здравоохранения
Республики Коми
от 13 октября 2018 № 1185-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые приказы Министерства
здравоохранения Республики Коми

1. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 30 мая 2013 г. № 5/241 «Об установлении ответственного должностного лица за организацию работы по представлению и проверке полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, поступающих на должность руководителя государственного учреждения здравоохранения Республики Коми, а также руководителей государственных учреждений здравоохранения Республики Коми»:

в пункте 1 слова «Амосову Е.В.» заменить словами «Корякину Е.Ю.».

2. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 30 мая 2013 г. № 5/246 «О комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми о проверке достоверности и полноты сведений о доходах и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя государственного учреждения Республики Коми, а также руководителя государственного учреждения Республики Коми и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

в составе комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми о проверке достоверности и полноты сведений о доходах и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя государственного учреждения Республики Коми, а также руководителя государственного учреждения Республики Коми и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1):

слова «Амосова Е.В.» заменить словами «Корякина Е.Ю.».

3. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 30 декабря 2014 г. № 12/525 «О порядке проведения конкурса на включение в кадровый резерв, замещение вакантной должности в Министерстве здравоохранения Республики Коми»:

в составе конкурсной комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми (приложение № 1):

слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

4. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 06 октября 2014 г. № 1888-р «Об утверждении положения о порядке проведения оценки соответствия квалификации руководителей медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Коми, занимаемой должности (оценка руководителей медицинских организаций на соответствие квалификационным требованиям)»:

в составе Комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми по проведению оценки соответствия квалификации руководителей медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Коми (приложение № 2):

слова «Амосова Е.В.» заменить словами «Корякина Е.Ю.»;

5. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 30 декабря 2014 г. № 2570-р «О создании рабочей группы в Министерстве здравоохранения Республики Коми по вопросам реализации мероприятий по противодействию коррупции»:

в составе рабочей группы Министерства здравоохранения Республики Коми по вопросам реализации мероприятий по противодействию коррупции (приложение № 1):

слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.»;

слова «Амосова Е.В.» заменить словами «Корякина Е.Ю.».

6. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 30 декабря 2014 года № 2571-р «О назначении ответственных за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Амосову Елену Валерьевну» заменить словами «Корякину Екатерину Юрьевну», слова «Пименову Марию Владимировну» заменить словами «Рогову Екатерину Николаевну».

7. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 17 февраля 2015 года № 272-р «О комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим Республики Коми субсидии на приобретение жилого помещения» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

8. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 12 января 2016 г. № 1/4 «О комиссии по определению трудового стажа и надбавки за выслугу лет работникам Министерства здравоохранения

Республики Коми, замещающим должности, не являющимся должностями государственной гражданской службы Республики Коми»:

в пункте 1 слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

9. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 12 января 2016 года № 26-р «О создании консультативной группы по вопросам предоставления государственными гражданскими служащими Министерства здравоохранения Республики Коми сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и членов своих семей, применения на практике общих принципов служебного поведения» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

10. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 6 октября 2016 г. № 2074-р «О назначении ответственных лиц, осуществляющих функции по противодействию коррупции в Министерстве здравоохранения Республики Коми»:

в пункте 1 слова «Пименова Мария Владимировна» заменить словами «Рогова Екатерина Николаевна», слова «Амосова Елена Валерьевна» заменить словами «Корякина Екатерина Юрьевна»;

в пункте 2 слова «Амосову Е.В.» заменить словами «Корякину Е.Ю.»;

в пункте 3 слова «Пименову М.В.» заменить словами «Рогову Е.Н.».

11. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 24 октября 2016 г. № 2191-р «О мерах по реализации в Министерстве здравоохранения Республики Коми законодательства о противодействии коррупции»:

в составе Комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию конфликта интересов (приложение № 7):

слова «Пименова Мария Владимировна» заменить словами «Рогова Екатерина Николаевна».

12. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 11 августа 2017 г. № 1621-р «О комиссии по определению трудового стажа и надбавки за выслугу лет работникам Министерства здравоохранения Республики Коми, замещающим должности, не являющимся должностями государственной гражданской службы Республики Коми»:

в пункте 1 слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

13. В приказе Министерства здравоохранения Республики Коми от 26 марта 2018 года № 59-к «О порядке проведения аттестации, квалификационного экзамена в Министерстве здравоохранения Республики Коми» следующие изменения:

в составе аттестационной комиссии Министерства здравоохранения Республики Коми (приложение № 1):

слова «Пименова М.В.» заменить словами «Рогова Е.Н.».

